د ایران حکومت باید وپوهېږي، چې د شام د خاورې د کونډو او ماشومانو د حساب ورکولو ورځ را نژدې شوې ده. د ایران پر نظام او د هغه پر ملېشو به د لعنتونو سیوری وغوړېږي، چې هغوی به له منځه یوسي. د ایران، مصر، سعودي، ترکیې او نور خاين حکام به امریکا ته د مزدورۍ له کبله هېڅکله د امت له بدل اخیستو څخه خلاص نشي.

له رایه جریدي څخه اخیستل شوی

۱۴۳۹ هـ.ق، د ربیع الثاني ۱۶مه

۲۰۱۸ م، د جنوري ۳مه

ژباړن: منصور دریخ